
面接時間

09：30～09：45
09：50～10：05
10：10～10：25
10：50～11：05
11：10～11：25
11：30～11：45

　自身の面接時間割を確認し、各自の面接開始時間の１５分前

　までに、中野キャンパス高層棟５階で受付を済ませ、

　面接控室（高層棟５階 ５０４教室）にてお待ちください。

２０２５年９月２６日

明治大学　大学院

国際日本学研究科

21103
21104
21111
21112

21401
21402
21404
11501
11502
21501

２０２６年度　国際日本学研究科　国際日本学専攻
博士前期課程Ⅰ期入試　面接時間割（９月２７日実施）

受験番号

11101
21101


